(倫)書式5　　　　　　　　　　※事務局扱い欄
	研究番号

	区　分
	□介入研究　　□二次研究
□観察研究（□前向き　□後ろ向き）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　）

審査結果通知書
（委員会審査・迅速審査）
（西暦）　　　　年　　月　　日

研究責任者
診療科：
研究責任医師：　　　　　　　　様

倫理審査委員会委員長　○○○○印
受付番号
申請区分　　（新規・変更・継続）
研究課題名
上記に係わる研究計画等につき、審査結果を下記の通り報告します。
	審査事項

（審査資料）
	□研究の実施の適否（臨床研究申請書（西暦　　年　月　日付）
□研究の継続の適否
□重篤な有害事象等
（重篤な有害事象に関する報告書（　年　月　日付）
□変更（臨床研究変更申請書（　　年　月　日付）
□その他（　　　　　　　　　）

	審査区分
	□委員会審査（審査日：　　　年　　月　　日）
□迅速審査　（審査日：　　　年　　月　　日）

	判定
	□承認　 □継続審査 　□停止

□既承認事項の取消（中断、中止、変更含む） 　□不承認

	承認版数
	研究計画書　　　　（版数：　　　　）

	説明文書・同意文書（版数：　　　　）

	理由，意見など